omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio
quouis evadendo Hac sua prout personali Recognitione ad p^{re}missa oia^{ia} mactat.

~~2014~~ 2014
**Przyglowski Stadnickie Coniu
oes Quietat et Contem Statuet.**

Comparens personaliter coram officio et Acti^o p^{re}sens Capit^o Pr^omysl^{is}
Conibus G^{ra}vis Martinus Przyglowski sanus mente et corpore existens, a Terris,
S^ubdistrictibus, Juribus, Jurisdictionibusq^{ue} suis quibusvis proprijs et Comp^{re}hend^{is} rever
1258 dendo, Pr^osentivo^o p^{re}sens Capitaneali Podmyslens^{is} Jurisdictioni quoad
Actum suum attinet seu a successibus et bonis suis generatim omnibus tota
liter et plenarie incorporando atq^{ue} subijciendo palam libere publice ac
per expressum recognovit. Quia ipse res et G^{ra}vis susanna Prozkowola
Consortis suae legitime, p^{ro} cuius rati^o habetione cauet et se p^{re}sens in unib^{us}
nomine G^{ra}vis Victorinum de Zmij^o Stadnicki subdegen^{is} Betred^{is} ex
Terepian^{is} de Tomistawie Coniuges legitimos eorumq^{ue} successores de her
ma sex nullum fidei^orum Polonicarum per eundem supra scriptos Pa
sum Stadnicki suo et p^{re}sentis Consortis suae nomine sibi Regi^o atq^{ue} p^{re}di
ctis G^{ra}vis susanna Prozkowola Consortis suae legitime Acti^o Terrestribus
Pr^omyslens^{is} in Portione Actuum eorumq^{ue} Iudicialium Terra^o Terra post festu
Jenu^o Agnens^{is} Virginis et Martyni proxima Anno Domini Milleimo =
sexcentesimo septuagesimo primo proxime p^{re}terito inscripta super bonis
Suis ipsius subiectis videlicet p^{ar}te et integra villa Surmanowla in Pa
lennate Betred^{is} i^o i^o et Consortis cum Curia et p^{re}dictis ibidem sit^{is} mo
do obligatio ad solvenda p^{re}curata, nec non de eadem ipsa Inscrip^one
obligatio suo in Tenore de p^{re}missis latenti existente, ob plenarie et suf
ficien^o sibi Recognoscen^o p^{re}sentem satisfacionem, summeq^{ue} supra scri
ptis realem et effectivam p^{er}solucionem Quietat, emittit, dimittit,
Liberoq^{ue} et absoluto p^{er}petuo p^{ro}curat. Inscrip^one eandem
obligationem in toto et p^{er} omnia p^{er}petuo mortificat et annulat, sibi
suisq^{ue} p^{re}teritis rati^one p^{re}missorum p^{er}petuo imponendo silentium. Nichilo
minus et idem Regis debebit et tenebitur, p^{ro}ut se ac suos successores
in et

in 1257 Ci^o heredi^o S^ubdistrictibus p^{re}sentis

20.55

in et super bonis suis generaliter omnibus summiq' pecuniarij quibz
 vis habitis et habendis suprascriptis Dno Vicario Stadnicli Subdaci
 Jono Betren et Jerepi's Coniugibus legitimis eorum potens in iuribus 2875
 et obligat presentibus p'fatis Dno Jan. Susannam Puzborowa personam
 suam legitimam cum personali sui Regni's ap'itenti in tra Deuoruduo
 decem septimanarum ad approbandam per ipsam Inscriptionem presentem
 Licentiam vel similes suos pro Invenire facienda ad Acta quibus au-
 thentica Regni vim perpetuam in se habentia vel in eventu mortis
 Successores illius adducere et personaliter statuere, ad eam vel eius Successores
 ut p' scripta debite exequantur efficiere, viz sub Valio summo sex nulli-
 um florenorum polonicarum per eum Recognoscere siue eius potens
 suprascriptis Dno Stadnicli Coniugibus vel eorum Successoribus ob non sta-
 tutionem promissam p' h'c sua statuenda, vel in eventu mortis Successorum
 illius pro tempore et loco superius expressis ad statuerent succumbendo.
 Pro quo quidem Valio modo p' scripto ad statuerent succumbendo ac pro re aliqua
 p' scripta ex p' scriptis non completa complenda p' fatis Dno sua non
 statuta statuenda p' fatis existens memoratu Recognoscere Dno Marti-
 nus Progloroli siue eius Successores ad Instanciam p' fatis Dno Vicario
 vicario de Emigrod Stadnicli, Subdaci Jono Betren et Jerepi's de Somilasi-
 e Coniugibus legitimis, vel eorum potens ad officium p' fatis
 Capite Capite p' fatis extere recep' suprascriptis quod ad respon-
 dendum spectat mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam per
 emptorio stare, Jurare, respondere, Valium p' fatis laere, Inscriptioni p' fatis
 tenti satisfecere, ac omne iudicium p' fatis debiti et tenebitur se q' ac suos
 Successores ad eadem omnia iuribus et obligat presentibus, Illud Termi-
 num primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes p' fatis eiu-
 dem Terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori m'iorer-
 nitate Successorem Citatione intra vel extra Regnum servitio militari
 ad munimenta, ad evictorem vel alijs quibusvis dilacionibus et lega-
 libus

libus impedimenti nondifferendo, ad Quierationem vtra proximos offi-
2076 cy prout Capitaneus Przymyslen Terminos, delicta non recipi-
endo nullas motiones, appellationes ac eadem prosecutiones faciendo, ac
promissa omnia p[ro]pria simpliciter vel tripliciter evasionibus suspensionibus
fatalibus Junis p[ro]scriptione Terrestri, bello, p[ro]vectione, et alijs omnibus
Junis remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo aliquo eva-
dendo. Hae sua p[ro]pria personali recogno ad p[ro]pria omnia mediantes,

Michalowski Perillri et Admod
Reñdo Hoszowski Ep[iscop]o Pra
1259 myslien scriptu R. Oborat.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Capitaneus Primi-
tan Przymyslen Innotus Joannes Michalowski, sanus mente et p[ro]p[ri]a-
re existens, a Teris, Distinctionibus, Junibus, Junis distinctionibus suis
quibusvis proprijs et p[ro]p[ri]etibus recedendo. P[re]sentem vero Ca-
pitaneus Przymysleni Junis dictioni quo ad actum hunc atti-
net se cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus p[ro]sta-
liter et plenarie incorporando, atq[ue] subdiciendo palam libere publice
ac per expressum recognovio. Quia ipse se ac suos successores in
et super bonis suis generaliter omnibus summisq[ue] pecunijs quibusvis
habitis et habendis insinabit et obligat p[re]sentibus, scriptum certum
manuale per se Recognoscentem in rem et manus Perillustri et Ad-
modum Reverendi Georgij Hoszowski Przymyslen et Samborien R[ati]o-
u Ep[iscop]i ratione certarum rerum et boni honorum in eodem scripto ma-
nuali Contentarum, de Actu et data illius die hodierna in actu contra anno
p[re]senti p[ro]fectum conscriptum datum, manu sui Recogni p[ro]pria subscripto
in omnibus et singulis eiusdem scripti manuali p[re]sentibus, punctis, clau-
sulis, articulis v[er]bo Ligamenti, ac nexibus in unum omnibus eidem
suprascripti Perillustri et Admodum Reverendo Hoszowski Ep[iscop]o Rati Primi-
myslen ipsiusq[ue] p[ro]p[ri]a firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter ob-
servare